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KOMPAKT

UYARLANABİLİR

GELİŞMİŞ YAZILIM

COMPACT
Despite its compact size, desktop laser marking system 
EASY-GO features a 400 x 200 mm working plane and is
equipped with a 290 mm motorized Z axis.

Kompakt boyutlu masaüstü lazer markalama
sistemi EASY-GO, 400 x 200 mm'lik bir çalışma düzlemine

sahiptir ve 290 mm'lik motorlu Z ekseniyle donatılmıştır.

ADAPTABLE
20W ve 30W lazer üreteçleri ile hem sınıf 1 (kapalı versiyon)

 hem de sınıf 4 (açık versiyon) mevcuttur. Çalışma odasına
 doğrudan bağlantıyla divizör ve plaka

sürükleyici gibi SISMA aksesuarlarıyla entegre edilebilir

Available in both class 1(closed version) and class 4 
(open version), with 20W and 30W laser sources.It can be 
integrated with SISMA accessories, like the splindle and the 
plate dragger, with direct connection in the working chamber.

ADVANCED SOFTWARE
Tamamı Sisma tarafından geliştirilen entegre yazılım,
 karmaşık işlerde bile dosya yönetimi ve parametre

 tanımlama için ideal çözümdür.

Entirely developed by Sisma, the integrated software is the
ideal solution for �le management and parameters de�ning,
even for complex jobs. .

Teknik Veri - Technical Data

Aktif malzeme - Active material

Ort güç - Average power

Dalgaboyu - Wavelength

Çalışma frekansı - Working frequency

Darbe süresi - Impulse duration

Maks güç - Peak power

Darbe enerjisi - Pulse energy

Işın kalitesi - Beam quality (M²)

Z eksen hareketi - Z axes stroke

Z eksen hassasiyeti - Z axes precision

Tekrarlanabilirlik - Repeatability

Maks parça ağırlığı - Max piece weight

Güç kaynağı - Power supply

Soğutma sistemi - Cooling system

Güç emilimi - Power absorption

Boyutlar (LxDxH) - Dimensions

Ağırlık - Weight

200F

Yb

20 W

1064 -  1085 nm

20 -  60 kHz

< 120 ns

8,5 kW

1 mJ

< 1,8

290 mm

0,05 mm

0,02 mm

25 kg

230 V ± 15% -  50/60 Hz 1ph

                                           Hava / Air

0,8 kW

560 mm x 760 mm x 770 mm (1120 mm kapak açık/with open door)

85 kg (cl . 1)

300F

Yb

30 W

1064 -  1085 nm

30 -  60 kHz

< 120 ns

8,5 kW

1 mJ

< 1,8
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Katalogda yer alan özellikler, görseller, performanslar, ağırlıklar ve ölçüler tamamen gösterge niteliğinde ve yaklaşık olup, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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